
 

1 

 

Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na výměnu 

podlahových krytin v budově zámku 

 

 

1. Specifikace zadavatele:  

 Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 

 Nalžovice 14 

 IČ: 42727243 

 Telefon: 318 864 122 

 Zastoupený: Mgr. Lenkou Mottlovou, ředitelkou  

 

2. Vymezení plnění zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna podlahových krytin v budově Nalžovického 

zámku dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. Zadavatel v technické 

specifikaci použil popisy a technické názvy, které jsou mu známy. 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí    

413 223,14 Kč bez DPH, 500 000 Kč včetně DPH. 

 

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, 

která bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení.  

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá realizaci ihned po oboustranném podpisu smlouvy. Místem plnění je 

sídlo zadavatele. 

 

5. Požadavky na jednotné zpracování nabídky  

Nabídku podá uchazeč písemně v 1  originále a 1 kopii. Nabídka včetně veškeré dokumentace 

vztahující se k předmětu dodávky bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude vytištěna 

tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci 

s jednotlivými listy. Jednotlivé přílohy nabídky budou přehledně označeny boční 

popiskou či rozdělovníkem. Uchazeč společně s nabídkou předloží ve dvou vyhotoveních 

návrh kupní smlouvy, podepsaný k tomu oprávněným zástupcem uchazeče. Posledním listem 

nabídky bude prohlášení uchazeče potvrzené statutárním zástupcem uchazeče, které stanoví 

celkový počet listů v nabídce, a to včetně listů neočíslovaných. 

 

 

Uchazeč je povinen předložit nabídku v následujícím členění do samostatných příloh takto: 

 



 

2 

 

Příloha č. 1 - Základní údaje k nabídce  

 

Tato příloha musí obsahovat:  

a) vyplněný krycí list nabídky, který bude obsahovat název a přesnou adresu uchazeče s 

označením pověřeného zástupce pro případné další jednání, včetně uvedení tel. a fax. spojení 

a nabídkovou cenu. Tento krycí list bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče a opatřen 

jeho razítkem 

b) prohlášení uchazeče, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou veřejné 

zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, že se soutěžními 

podmínkami souhlasí a respektuje je a že disponuje takovými technickými a ekonomickými 

kapacitami, které jsou k plnění zakázky nezbytné.  

 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka  

 

Tato příloha musí obsahovat celkovou rekapitulaci ceny ve složení: cena bez DPH, částka 

DPH, celková cena vč. DPH. Dále tato příloha bude obsahovat řádně podepsané prohlášení 

uchazeče, které bude obsahovat tento text: 

a) nabídková cena uvedená uchazečem je cena nejvýše přípustná,  

b) nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci veřejné 

zakázky  

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy, obchodní podmínky 

 

Tato příloha musí obsahovat návrh kupní smlouvy (ve dvou vyhotoveních), který musí: 

a) být sepsán v souladu s touto výzvou, 

b) být podepsaný k tomu oprávněnou osobou uchazeče (např. v souladu s údaji 

v obchodním rejstříku a opatřený razítkem uchazeče),  

c) v souladu s předmětem plnění zakázky v něm musí být uvedena definice předmětu této 

zakázky;  

d) obsahovat zřetelně definované povinnosti uchazeče týkající se případných vad nebo 

reklamací a sankce při případném neplnění povinností ze strany uchazeče; 

e) obsahovat záruční dobu minimálně v délce 24 měsíců, záruční doba počíná běžet 

okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

Návrh smlouvy musí dále obsahovat tyto obchodní podmínky: 

a)  zadavatel neposkytuje zálohy, 

b) výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH, 

c)  kupní cena bude uhrazena po podpisu předávacího protokolu na základě faktury 

vystavené prodávajícím, jejíž přílohou bude kopie předávacího protokolu,  

d)  splatnost faktury je ve lhůtě 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže je faktura obsahovat 

nebude nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 

splatnost vrátit prodávajícímu k opravě či doplnění. Po doručení opravené faktury běží 

nová lhůta splatnosti. 



 

3 

 

e)  cena bude uhrazena formou bankovního převodu z účtu zadavatele na účet dodavatele, 

který bude uveden ve smlouvě, za úhradu ceny se považuje datum podání bankovního 

příkazu k úhradě fakturované částky. 

 

5. Zpracování nabídkové ceny.  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za dodávku veřejné zakázky v souladu s touto výzvou  

absolutní částkou v českých korunách jako nejvýše přípustnou, v rozsahu specifikace této 

výzvy do krycího listu této nabídky (příloha č.1). Nabídková cena bude stanovena pro celý 

rozsah předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje, že jako nezisková organizace 

má nárok na 15 % DPH na základě přílohy zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Tato skutečnost musí být v cenové nabídce zohledněna. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Písemná nabídka v českém jazyce musí být doručena zadavateli nejpozději dne 31. 10. 2018 

do 12 hodin. 

Nabídka musí být doručena v řádně uzavřených a neporušených obálkách či jiném vhodném 

obalu označeném nápisem „Veřejná zakázka – „Výměna podlahových krytin v budově 

Nalžovického zámku“ a „NEOTEVÍRAT!“ a opatřených na uzavření razítkem a podpisem 

uchazeče. V případě doručení nabídky po této lhůtě bude neotevřená vrácena uchazeči. Obálka 

či jiný obal budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti manipulaci s nabídkami. V případě 

doručování poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem.  Zadavatel 

potvrdí došlou nabídku podacím záznamem. 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace  

a)    doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění  

b)   výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

c)    každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

8. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami uchazečů 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů o předmětnou veřejnou zakázku se uskuteční v sídle 

zadavatele, bez zbytečného odkladu ihned po uplynutí lhůty. 

 

9. Způsob hodnocení nabídek:  

Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

 

10. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Nalžovice 14, 262 93 Nalžovice. 

 

 

11. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 



 

4 

 

a) změnit, upřesnit, doplnit podmínky výběrového řízení nebo řízení bez uvedení důvodu 

zrušit; 

b) před uzavřením kupní smlouvy ověřit, případně vyjasnit, informace deklarované 

uchazečem v nabídce; 

c) jednat o upřesnění konečného znění smlouvy;  

d) neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, a to bez uvedení důvodu; 

e) neposkytnout uchazečům náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti se 

svou účastí v zadávacím řízení; 

f) vyloučit uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky. 

 

 

 

 

………………………………………. 

za zadavatele 

 

 

 

Příloha: 

1. technická specifikace 

2. krycí list nabídky 

3. návrh smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

Příloha č. 1 k výzvě 

Technická specifikace: 

Výměna podlahových krytin na ploše cca 619 m2 

 

1. provedení penetrace podkladu (144 m2) 

2. Sylitol koncentrát penetrační nátěr sylikát, penetrace pro minerální podklady (144 m2) 

3. Potěr samonivelační ručně tl. 2 – 4 mm ( 144 m2, stávající povrch dlažba ) 

4. lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení  

5. podlahovina PVC (2,0 mm 20 m, protiskluzná, nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 

34 – 43 

6. lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

7. lišta soklová PVC, včetně montáže 

8. přesun hmot 

9. doprava a likvidace odřezků 

10. demontáž a likvidace stávajícího PVC na ploše 25 m2 

 

Případné další dotazy zodpoví Jaroslava Čížková, tel.: 318 864 122 

 



 

6 

 

 

Příloha č. 2 k výzvě 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Údaje určené ke čtení při otevírání obálek s nabídkami 

 

 

 

Název uchazeče 

(obchodní firma nebo 

název): 

 

 

Adresa uchazeče (celá 

adresa včetně PSČ): 

 

Právní forma:  

IČO:  

DIČ:  

Zástupce uchazeče:  

Kontakt na zástupce 

uchazeče (tel., mail) 

 

 

Jednotné zpracování ceny: 

 

 

 Cena bez 

DPH 

Částka DPH Cena vč. DPH 

Cena za výměnu podlahových krytin    

 

 

 

 

 

 

...................................................                                                     ............................................. 

 

Datum zpracování nabídky       Razítko a podpis 


		2018-10-23T07:06:24+0200
	Mgr. Lenka Mottlová




